Poznan, 28.02.2014

WA.500-1/14

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Sprawa: dotyczy przetargu nieograniczonego na termomodernizacj¢ budynkéw Okregowego
Urzedu Miar w Poznaniu w ramach zadania inwestycyjnego p.n. ,,Zarzadzanie energia w
budynkach administrowanych przez Okregowy Urzad Miar w Poznaniu” w ramach Programu
Priorytetowego NFOSiGW: System Zielonych Inwestycji GIS oraz roboty towarzyszace

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U.z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) Okregowy Urzad Miar w Poznaniu udziela odpowiedzi na
pytanie Wykonawcy:

Pytanie: Z jakiego materiatu nalezy wykonaé podokienniki wewnetrzne?

Odpowiedz: Podokienniki wewngtrzne nalezy Wykona¢é we wszystkich budynkach objetych
termomodernizacja, zgodnie z zatozeniem projektowym wskazanym w budynku Okregowego Urzedu
Miar w Poznaniu, tj. parapety wewngtrzne nalezy wymieni¢ w oknach przeznaczonych do wymiany,
dostosowujac wymiar parapetu do wymiaru wneki okiennej. Nowe parapety wykonac
z wysokoudarowego PCV w kolorze biatym.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku ze zgloszeniem przez Wykonawce bledu
uniemozliwiajacego otwarcie zalacznika nr 10b do SIWZ, Zamawiajacy ponownie zamieScil
zalacznik 10b.



